
Par trim mēnešiem pagarināts termiņš gada
pārskatu un konsolidēto gadu pārskatu
iesniegšanai

Arī šogad uzņēmējdarbības un nodarbināto atbalstam par trim mēnešiem pagarināts
termiņš gada pārskatu un konsolidēto gadu pārskatu iesniegšanai par 2020.gadu. Arī
sabiedriskā labuma organizācijas un sociālie uzņēmumi darbības pārskatu par 2020.
gadu varēs iesniegt vēlāk.

Garāks termiņš pārskatu iesniegšanai Valsts ieņēmumu dienestam (VID) noteikts Gada
pārskatu un konsolidēto gadu pārskata likumu subjektiem, biedrībām, nodibinājumiem
un  reliģiskajām  organizācijām,  sabiedriskā  labuma  organizācijām  un  sociālajiem
uzņēmumiem,  kā  arī  publiskas  personas  pārskatiem  par  dāvinājuma  (ziedojumu)
izlietojumu.



Uzņēmumi, kuriem pārskata gads sakrīt ar kalendāra gadu un kuru gada pārskata
iesniegšanas termiņš ir 30. aprīlis vai 31. jūlijs, gada pārskatu attiecīgi drīkst iesniegt
līdz 2021. gada 31. jūlijam vai līdz 31. oktobrim.

Biedrības, nodibinājumi un reliģiskās organizācijas un to iestādes gada pārskatu par
2020. gadu varēs iesniegt VID trīs mēnešus vēlāk, proti, līdz 2021. gada 30. jūnijam.
Tāpat trīs mēnešus vēlāk – līdz 2021. gada 30. jūnijam, pārskatus par savu darbību
2020. gadā drīkst iesniegt sabiedriskā labuma organizācijas un sociālie uzņēmumi.

Pilnu rakstu skatīt Finanšu ministrijas mājaslapā:
https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/pagarinats-termins-gada-parskatu-par-2020-gadu-ies
niegsanai

https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/pagarinats-termins-gada-parskatu-par-2020-gadu-iesniegsanai
https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/pagarinats-termins-gada-parskatu-par-2020-gadu-iesniegsanai

